PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2020 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 58/2019

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais
interessados que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão Presencial nº 25/2020 (PMRC), realizado no dia 24 de março de 2020
(Lances e Habilitação), objetivando A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
SANITÁRIO DE PASSAGEIROS, COM SAÍDA DO PATRIMÔNIO DOS TRÊS CORAÇÕES, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO
PRESENCIAL, em favor da empresa FAMÍLIA FERREIRA TRANSPORTES LTDA – ME (11.399.397/0001-52), por ter satisfeito os
procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos interesses da administração:
ITEM DESCRIÇÃO UN. QTDE VL UNIT  PROPONENTE VENCEDORA

1 PRESTAR SERVICO DE TRANSPORTE SANITARIO PARA SECRETARIA
DE SAUDE PELO PERIODO DE 12 MESES, DEVENDO SER REALIZADO
EM UM VEICULO TIPO VAN COM CAPACIADE MINIMA DE 08
PASSAGEIROS. CONFORME PERCURSO ESTIPULADO PELA
SECRETARIA DE SAUDE, SEMPRE COM SAIDA DO PATRIMONIO DOS
TRES CORACOES. O VEICULO DEVE ESTAR COM TODAS AS LICENCAS
E DOCUMENTACAO REGULARIZADA EM NOME DO PROPRIETARIO DO
VEICULO. ATENDENDO TODAS AS LEGISLACOES VIGENTES

svç 24000 R$ 3,05 FAMÍLIA FERREIRA
TRANSPORTES LTDA - ME

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 01 de abril de 2020.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal